[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

PLC Nº 33/2020

Senhor Presidente
Requeiro, nos termos regimentais, a coautoria ao PLC 33/2020, de autoria da Deputada Professora Bebel, que institui o Regime de Dedicação Plena e Integral - RDPI e a Gratificação de Dedicação Plena e Integral - GDPI aos integrantes do quadro do Magistério em exercício nas escolas estaduais de ensino médio de período integral, e dá providências correlatas.
Sala das Sessões, em 15/12/2020.

a) Alex de Madureira

De acordo:

a) Professora Bebel

[image: image1.emf]